

AVATEL:

Xepap spol. s r.o.  
Jesenského 4703  
960 01 Zvolen  
IČO: 0031628605 IČ DPH: SK2020476711  
DIČ: 2020476711

Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S

Tel: 045/5321771,5323710

Fax: 45/5324465

E-mail: obchod@xepap.sk

Peňažný ústav:

Číslo účtu:

SLSP EUR

402632887/0900

BIC: GIBASKBX

IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887

Deň splatnosti: 18.03.11 30 dní  
Forma úhrady: PP  
Deň vyhotovenia faktúry: 16.02.11  
Dátum dodania: 16.02.11

FAKTÚRA č.

1101100762

Konšt.symbol

0008

Int.č.objednávky

11/ 01456

Objednávka

125937004

ODBERATEL:

4753

Obvodný úrad Čadca

Palárikov 91

022 01

Čadca

OBVODNÝ ÚRAD ČADCA

IČO: 0042059968

DIČ: 2022418739

Tel: 041/4308714

Fax:

Evidenčné číslo:

Číslo spisu:

Prilohy/listy:

Vybavuje:

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
102.0204.00		15,0000ks	0,6300	9,45	EUR
	Poznámkový blok kocka točený 8x8x5cm lepený			20,0	
102.1012.00		15,0000ks	0,6600	9,90	EUR
	Notes sam. CONTACTA 40x50 žltý /3x100 list.			20,0	
102.1374.00		15,0000ks	1,2800	19,20	EUR
	Notes sam. ESS 40x50mm neon žltá/zelená/ružová 3x50l			20,0	
103.4440.50		15,0000ks	0,3600	5,40	EUR
	Zošit 444 Eko			20,0	
103.5440.50		25,0000ks	0,1700	4,25	EUR
	Zošit 544 Eko			20,0	
110.0141.00		5,0000ks	0,9600	4,80	EUR
	Vložky do karisbloku A4 linkované			20,0	
110.0152.00		10,0000ks	0,5200	5,20	EUR
	Vložky do karisbloku A5 linkované			20,0	
112.5104.00		25,0000ks	0,6600	16,50	EUR
	Zošit s tvrd. dosk. A5 100 list. linkovaný			20,0	
202.0036.00		2,0000ks	0,3500	0,70	EUR
	Pero gul.čínske Sa AEA0036 so zlatým vrchnákom			20,0	
202.1823.00		40,0000ks	0,1400	5,60	EUR
	Pero guľičkové Sa AEC1823 transp. čierne s pogum častou			20,0	
202.1826.00		35,0000ks	0,2000	7,00	EUR
	Pentelka Sakota AAV 1826			20,0	
206.1988.03		80,0000ks	0,0400	3,20	EUR
	Náplň Sa ADH1988/ náhrada R7			20,0	
206.4444.03		10,0000ks	0,1400	1,40	EUR
	Náplň 4444/E - modrá			20,0	
210.5211.00		2,0000ks	1,0700	2,14	EUR
	Versatil 5211 kov, plast			20,0	
211.0150.11		10,0000ks	0,2300	2,30	EUR
	Náplň do pentelky 0,5/12 HB			20,0	

Značenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
211.1010.11		2,0000bal	1,1900	2,38	EUR
	Náplň do versatiliiek HB				20,0
221.8722.60		5,0000ks	1,8600	9,30	EUR
	Zvýrazňovač 8722, sada 5+1				20,0
407.0301.00		6,0000bal	0,8300	4,98	EUR
	Pripínačky do korkovej tabule, Sakota /100 ks				20,0
408.0164.00		35,0000bal	0,2000	7,00	EUR
	Spojovače 24/6 1000ks SaKOTA				20,0
506.0105.00		15,0000ks	0,9600	14,40	EUR
	Opravný lak PRITT FLUID 1610 20ml riediteľný vodou				20,0
506.0501.01		10,0000ks	2,0700	20,70	EUR
	Opravná páska Pritt Compact 4,2mm				20,0
508.0150.00		100,0000ks	0,0200	2,00	EUR
	Pohár 180 ml hnedobiely				20,0
701.0101.00		50,0000ks	0,0500	2,50	EUR
	Mapy odkladacie 250				20,0
701.0201.00		50,0000ks	0,0600	3,00	EUR
	Mapy odkladacie 251				20,0
701.0301.00		100,0000ks	0,0700	7,00	EUR
	Mapy odkladacie 253				20,0
701.2002.01		20,0000ks	0,1600	3,20	EUR
	Rýchloviazač RO PP červený s multiperforáciou				20,0
702.2260.05		5,0000ks	1,1800	5,90	EUR
	Poradač A4 ESS 7,5cm Mramor čierny				20,0
702.2261.05		5,0000ks	1,1800	5,90	EUR
	Poradač A4 ESS 5cm Mramor čierny				20,0
702.8503.08		5,0000ks	0,6000	3,00	EUR
	Obal PP A4 s 3-chlop., gumičkami, kaps. na vizitk, past.				20,0
703.1298.00		1,0000ks	2,0300	2,03	EUR
	Kariblok A4 bez náplne PVC				20,0
704.1400.05		1,0000ks	14,8500	14,85	EUR
	Listová zásuvka Sakota, stojan s 3list.zásuvkami čierny				20,0
741.0002.08		50,0000ks	0,2200	11,00	EUR
	Lišta násuvná 6mm Leitz biela				20,0
741.0006.08		10,0000ks	0,1800	1,80	EUR
	Lišta násuvná Relido 3-6 biele (30 listov)				20,0
801.0105.00		15,0000ks	0,9300	13,95	EUR
	Lepiaca tyčinka PRITT 17g				20,0
807.2533.00		10,0000ks	0,2100	2,10	EUR
	Lepiaca páska 25x33 priehľadná				20,0
998.6019.00		2,0000bal	1,8900	3,78	EUR
	Záložka CONTACTA 20x50mm neon ruž./zel./oranž./žltá				20,0
998.6020.00		1,0000bal	2,1300	2,13	EUR
	Záložka CONTACTA 20x50mm priehľadné ESSELTE				20,0
701.2001.05		50,0000ks	0,0800	4,00	EUR
	Rýchloviazač RO PP čierny 56737				20,0

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
701.2001.11		50,0000ks	0,0800	4,00	EUR
Rýchloviazač RO PP tyrkysový					20,0
707.0321.00		500,0000ks	0,0129	6,45	EUR
Obal EURO PP A4 10174					20,0
113.1401.01		100,0000ks	0,4100	41,00	EUR
Dosky so šmrúkami A4 mramor ECO IDEÁL					20,0
900.0885.02		10,0000ks	1,0800	10,80	EUR
Podložka pod myš zelená					20,0
403.1104.05		10,0000ks	3,7800	37,80	EUR
Zošívacia Rapesco R7 Sting Ray čier. 20 listov					20,0

Dodacie listy: 16.02.11/001882 ;

Podpis zodpovedných zamestnancov:

11.02.2011

DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu	
Základ DPH:	20%	343,99 EUR	68,80 EUR	412,79 EUR
Suma netto:				343,99 EUR
Haliarové vyrovnanie:				0,00 EUR
Fakturované:				412,79 EUR
Uhradené:				0,00 EUR
Celkom k úhrade:				412,79 EUR

Peciatka a podpis

Lýdia Túčeková  
ZJOJEN spol. s r.o.  
IČO: 46051005 / IČ DPH: SK2020476711

Tovar a faktúru prevzal :  
Faktúra platí aj ako dodací list.

OBVODNÝ ÚRAD ČADCA  
Palárikova 91  
022 01 ČADCA